PAGE

17.06.2020 № 387-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета математики и информатики
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 03 01 02 «Мате-матика (научно-педагогическая деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести II этап производственной педагогической практики студен-тов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 03 01-02 Математика (научно-педагогическая деятель-ность).
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры математического анализа, дифференциальных уравнений и алгебры       Т.Н.Ванькову.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 07.09.2020.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.

Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

____  ___________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________2020

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

____  ____________ 2020

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н.Ливак

____  ____________ 2020

Приложение к приказу

______________2020№ ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	Срок прохож-дения практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Адамчук Валентин Валерьевич
	Бюджетная
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район

	21.07.2020-

08.08.2020

	Ванькова Т.Н., доцент кафедры математическо-го анализа, диф-ференциальных уравнений и алгебры

	2.
	Блашко Каролина Марьяновна
	Бюджетная

	3.
	Борейко Артем Сергеевич
	Бюджетная

	4.
	Бута Илья Николаевич
	Бюджетная

	5.
	Василюк Артур Станиславович
	Бюджетная

	6.
	Горючко Константин Сергеевич
	Бюджетная

	7.
	Копытко Наталья Николаевна
	Бюджетная

	8.
	Кот Дмитрий Геннадьевич
	Бюджетная

	9.
	Муминова Елизавета Олеговна
	Бюджетная

	10.
	Нахват Виталия Витальевна
	Бюджетная

	11.
	Новикова Надежда Александровна
	Бюджетная

	12.
	Олещук Андрей Олегович
	Бюджетная

	13.
	Пугач Иван Александрович
	Бюджетная

	14.
	Савинова Маргарита Валентиновна
	Бюджетная

	15.
	Сергеенко Олег Александрович
	Бюджетная

	16.
	Струповец Анна Александровна
	Бюджетная

	17.
	Теребей Эдгар Викторович
	Бюджетная

	18.
	Тишко Владислав Сергеевич
	Бюджетная

	19.
	Улита Полина Вячеславовна
	Бюджетная

	20.
	Шейпак Дмитрий Константинович
	Бюджетная

	21.
	Главдель Максим Юрьевич

	Бюджетная
	ГУО «Желудокская средняя школа имени В.Вруб-левского»
	18.06.2020-08.07.2020

Список на рассылку приказа
от _____________________№___________

      «О проведении практики студентов факультета математики и информатики»

1. Е.Н.Ливак – декан факультета математики и информатики;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                                   Н.П.Хорощева